

PAIKALLINEN SOPIMUS

Sopimuksen kohde

Tällä sopimuksella sovitaan toisin ohjelmatyöntekijöiden työehtosopimuksen liitteestä 1. Sopimus koskee koko yhtiötä.

Sopimuksen voimassaolo

Sopimus on voimassa 6.3.2017 - 30.11.2017.

Osapuolten tarkoitus on, että työehtosopimuksen harjoittelijaliite muutetaan liitteen mukaiseksi 1.12.2017 lukien. Osapuolet sitoutuvat osaltaan myötävaikuttamaan tähän.

Sopimuksen sisältö

Harjoittelijamääräykset ovat liitteenä olevan mukaiset kuitenkin siten, että ennen tämän paikallisen sopimuksen allekirjoituspäivää sitovasti sovitussa harjoitteluissa palkka voi olla voimassaolevan työehtosopimuksen mukainen, jos harjoittelu alkaa viimeistään 1.4.2017. Palkaton harjoittelu on kuitenkin mahdollista vain liitteen mukaisesti.

Palkattoman harjoittelun huomioiminen

Harjoittelupalkkaa määriteltäessä harjoittelun kestossa huomioidaan myös muu kuin työsuhteinen harjoittelu. Tällä tarkoitetaan niitä nykyisen työehtosopimusmääräyksen sallimia palkattomia harjoitteluja, joita ei tämän paikallisen sopimuksen ja uuden tes-määräyksen perusteella enää olisi voitu toteuttaa palkattomina. Toisin sanoen esimerkiksi TET-harjoitteluja ei huomioida.

1.12.2017 voimaantulevan työehtosopimuksen allekirjoituspöytäkirjaan otetaan tästä kirjaus, jos jompikumpi osapuoli pitää sitä tarpeellisena.

Helsingissä, 6. maaliskuuta 2017

Yleisradio Oy


Sami Tolviainen

Yleisradion Ohjelmatyöntekijät ry


Jyrki Saarikoski

Liite

HARJOITTELUSÄÄNNÖKSET

Harjoittelija on ohjelmatyöhön perehtyvä henkilö, jonka ohjaamisesta vastaa tähän tehtävään nimetty henkilö. Harjoittelijaa ei pääsääntöisesti käytetä itsenäiseen työskentelyyn tehtävissä, joihin liittyy toimittajan tuotanto- ja lähetysvastuu. Tällaisia itsenäisiä tehtäviä harjoittelijalle voidaan antaa lähinnä harjoittelukauden loppupuolella.

Harjoittelijoiksi pyritään ottamaan ensisijaisesti journalistikoulutusta antavien oppilaitosten sekä taide- ja viestintäoppilaitosten oppilaita näiden koulutukseen sisältyvää harjoittelua varten.

Harjoittelijalle maksettava palkka

Ohjelmatyöntekijätehtävissä harjoittelu on aina palkallista. Tämä ei koske työelämään tutustumista (TET) eikä oppilaitosten varsinaiseen opetukseen kuuluvina tehtäviä projekteja tai työn seuraamista. Yhtiö antaa palkattomille harjoittelijoille ravintoedun vähintään kuuden tunnin päiviltä.

Harjoittelijan palkka määräytyy harjoittelun keston mukaan seuraavasti siten, että Ylessä suoritettut harjoittelujaksot lasketaan yhteen.

- Ensimmäisen kolmen kuukauden ajan palkka on vähintään 1.200 euroa (+ *mahdollinen prosentuaalinen tes-yleiskorotus*) kuukaudessa. Toisen asteen tutkintoon pakollisena sisältyvässä harjoittelussa palkka on kuitenkin vähintään 660 euroa (+ *mahdollinen prosentuaalinen tes-yleiskorotus*) kuukaudessa.
- Harjoittelun kestänyt kolme kuukautta palkka on vähintään 55 % tehtäväkohtaisesta palkasta.
- Harjoittelun kestänyt kuusi kuukautta palkka on vähintään 80 % tehtäväkohtaisesta palkasta. Mikäli harjoittelija on suorittanut korkeakoulututkinnon, on hänelle kuuden kuukauden jälkeen maksettava tehtäväkohtainen palkka täysimääräinen. Joka tapauksessa harjoittelu-aika on enintään yksi vuosi.

Harjoittelijan toimiessa poissaolevan työntekijän sijaisena hänelle on maksettava vähintään tehtäväkohtainen palkka täysimääräinen.

Korvaus harjoittelijan ohjaamisesta

Harjoittelijan ohjaamisesta vastaavalle ohjaajalle maksetaan korvausta 154,66 (+ *mahdollinen prosentuaalinen tes-yleiskorotus*) euroa. Kyseessä on kertakorvaus, joka maksetaan seuraavassa palkanmaksussa ohjauksen alkamisen jälkeen. Ohjaamiseen vain tilapäisesti (alle kahden viikon ajan) osallistuvalla työntekijällä ei makseta erillistä korvausta. Korvausta ei makseta esimiehille eikä tuottajille.

Seuranta

Osapuolet seuraavat säännöllisesti sopimuskauden aikana Yleisradion harjoittelujärjestelmää ja erityisesti tällä sopimuskaudella tehtyjen muutosten vaikutusta.

Uusi tes-määräys on edelleen paikallisen sopimisen piirissä (Tes-kohta 9.1)